DAK2803400ELN
DAK2803400ELN
DA200 double fixation ancrage 3400 mm, Alu anodisé naturel
Caractéristiques techniques
Modèle
Module  doppel​seitig
Compa​ti​bi​lité
Format appa​reillages compa​tibles  Montage frontal ecoline
Dimen​sions
Profon​deur  130 mm
Hauteur d'ins​tal​la​tion  3360 mm
Forme de la colonne  rectan​gu​laire
Largeur  98 mm
Matières
Couleur  alumi​nium
Matière  alumi​nium
Groupe de maté​riau  alumi​nium
Type de trai​te​ment de surface  -
Instal​la​tion, montage
Mode de fixa​tion  Serrage faux-​pla​fond
Câble
Section inté​rieure / utile  10800 mm²
Entrée de câble  au-dessus
Equi​pe​ment
Nombre de cloi​sons fixes  2
Stan​dards
Direc​tive euro​péenne RoHs  confor​mité volon​taire
Toutes les données sont sujettes à erreur ou modification